CHVN. S A R C T O R I S

discurrerent, nunc hunc, nunc illum ambiendo omnes prehensabant: ut inuenta aliqua, suis dolis, authoritate, innocētissimū, & theologorū omnium christianissimū Martinum Lutherum, labe aliqua infamię denigrarēt, & eius scripta extra Euāgelium Christi, nihil olentia, ignominio se perderēt. Non potest enim quę Christi sunt ferre Belial. Bone Christe, quę impudentia tum ibi orbi innotuit, quanta temeritas Monachorū comperta est: Veritate nihil poterant: mendacijs, & quidē tam apertis ut nemo non videret, rem adgressi sunt. Quū enim cucullatus ille nebulo, de suggestu adrogum, quem ad typum Bernensis conflagrationis extruxerant, gaudialiter detonaret, & nenjs suis aliquot aniculas in singultus excitaret, palam vociferare ausus est: Imperatorię maiestatis oim Electōrum principum mandato, Lutheri haretici libros nunc igni esse traditos: quorum item voto S.P.Q. Coloniensis constanter subscriberet. His verbis, & multo longiorib, ad plebem vociferans mendacijs tam impudentibus, rem commendare conatus est. Multorum em Principum ignorātia, facinus tantum expletum. Et si quidā, quos Christus nobis diu seruet, adfuisent, a seditione negotium hoc nō longe abfuisse videres, & digna quidē Aleandro, & monachis merces reddira. Sed nondū kalendę venerunt. Senatus item quā egre

tulerit
daciū
bus in
pfus su
tiri pal
ea pop
fatis m
tis flag
piatum
menda
nam lu
hoc pro
ander i
eatorū
stas eri
mystar
literaru
voluit.
Qui tri
rauit, in
est: om
tit. Ne
natoris
enim pe
tus cau
dam pu
co trude

I N L V T H . I N C E N D :

tulerit, hoc in se proclamatum a diabolo isto mendacium, euentus ipse docuit. Missum enim a patribus in ipsorum cacobum (coenobium volebam, lapsus sum) quid talia in S. P. Q. Coloniensem ementiri palam auderent? Responsum ferunt, iniussu ea populo declamasse fraterculum illum. Hoc cinea satis monache? Siccine impunita vestra protectis flagitia, publicum nefas tali susurro abunde expiatum ne credis? Digna viperina haec lingua, quae mendacium tam execrandi, omnibus forpicibus poenam luat. Moguntiam inde sese sensim venenum hoc promouente, dictu non est, qua insolentia Alexander iudex, Romanensi fraude ligatus, & peditatorum Monachorum fecialis, urbem ingressus, cristas erigere coeperit. Omnem clerum, & longum mystarum ordinem, stas ceremoniarum, conlegium literarum, populumque uniuersum religiose adesse voluit. Pape, in quam fortunam res peruenit. Qui triumphum instituit, qui praedam de nobis sperauit, inter calones vix nostratum manus elapsus est: omnibus pudentissimam fabulam de se praestitit. Nemo aderat qui non questuosum Italici venatoris animum rideret. Nec risisse sat erat. palantem enim per templi aream, solumque effoeminati vestitus cauda & longo syrmate verrentem, in latus quadam pungentis lacerto in anse formam excito loco trudebant: alij a fronte rhinocerotam, asini auribus